
papetarie

I.D.: 63550333

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.361,00 RON - 1.361,00 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat 30 buc x 8,70 lei = 261,00 lei; Folie A4 pt prot doc 20 set x 9,00 lei = 180,00 lei; Dosar A4 plastic 500 buc x 0,78 lei = 390,00 lei; Hartie copiator 28 top x 15,50 lei = 434,00; Registru A4 linii 100 file 1 buc x 12,00 lei; Banda adeziva 4 buc x 5,00 lei = 20,00 lei; Post-it 2 buc x 2,00 = 4,00 lei; Tus 6 buc x 3,00 lei = 18,00 lei; Tusiera 1 buc x 5,00 lei = 5,00 lei; Pasta corectoare 5 buc x 3,00 lei = 15,00 lei; Liniar 20 cm 1 buc x 2,00 lei = 2,00 lei; Pix 20 buc x 1,00 lei = 20,00 lei. Total pachet cu tva inclus: 1361,00 lei.
